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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0500000000-8
規費收入

03 0 0 0 0 0 52

0 52

ˉ0566100000-0
ˉ銀行局

216 0 0 0 0 0 52

0 52

ˉˉ0566100300-3
ˉˉ使用規費收入

01 0 0 0 0 0 52

0 52

ˉˉˉ0566100303-1
ˉˉˉ資料使用費

01 0 0 0 0 0 52

0 52

0700000000-9
財產收入

04 515,000 515,000 172,000 136,934 0 119,764

0 291,764

ˉ0766100000-0
ˉ銀行局

225 515,000 515,000 172,000 136,934 0 119,764

0 291,764

ˉˉ0766100100-5
ˉˉ財產孳息

01 497,000 497,000 172,000 136,934 0 117,574

0 289,574

ˉˉˉ0766100103-3
ˉˉˉ租金收入

01 497,000 497,000 172,000 136,934 0 117,574

0 289,574

ˉˉ0766100500-3
ˉˉ廢舊物資售價

02 18,000 18,000 0 0 0 2,190

0 2,190

1200000000-8
其他收入

07 197,000 197,000 135,000 24,900 0 35,703

0 170,703
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉ1266100000-0
ˉ銀行局

220 197,000 197,000 135,000 24,900 0 35,703

0 170,703

ˉˉ1266100200-9
ˉˉ雜項收入

01 197,000 197,000 135,000 24,900 0 35,703

0 170,703

ˉˉˉ1266100210-2
ˉˉˉ其他雜項收入

01 197,000 197,000 135,000 24,900 0 25,463

0 160,463

ˉˉˉ1266100201-1
ˉˉˉ收回以前年度歲出

02 0 0 0 0 0 10,240

0 10,240

合計 712,000 712,000 307,000 161,834 0 155,519

0 462,519
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0066000000-0
金融監督管理委員會主管

24

ˉ0066100000-2
ˉ銀行局

365,290,000

0

365,290,000 279,929,000 21,654,515 18,886,421

0

0

0

0

261,042,579

0

02

1,560,827

ˉˉ4066100100-2
ˉˉ一般行政

355,307,000

0

355,307,000 273,197,000 20,289,005 18,323,813

0

0

0

0

254,873,187

0

01

1,525,227

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

290,642,000

0

290,642,000 220,175,000 18,860,328 4,870,123

0

0

0

0

215,304,877

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

64,581,000

0

64,581,000 52,966,000 1,428,677 13,451,690

0

0

0

0

39,514,310

0

1,525,227

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

84,000

0

84,000 56,000 0 2,000

0

0

0

0

54,000

0

0

ˉˉ4066100100-2*
ˉˉ一般行政

4,025,000

0

4,025,000 2,835,000 652,804 135,862

0

0

0

0

2,699,138

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

4,025,000

0

4,025,000 2,835,000 652,804 135,862

0

0

0

0

2,699,138

0

0
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4066100300-1
ˉˉ銀行監理

5,788,000

0

5,788,000 3,897,000 712,706 426,746

0

0

0

0

3,470,254

0

02

35,600

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

5,788,000

0

5,788,000 3,897,000 712,706 426,746

0

0

0

0

3,470,254

0

35,600

ˉˉ4066109800-3
ˉˉ第一預備金

170,000

0

170,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

170,000

0

170,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

1,571,550

0

1,571,550 1,571,550 0 0

0

0

0

0

1,571,550

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

1,571,550

0

1,571,550 1,571,550 0 0

0

0

0

0

1,571,550

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

15,622,794

0

15,622,794 15,622,794 1,701,513 0

0

0

0

0

15,622,794

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

15,622,794

0

15,622,794 15,622,794 1,701,513 0

0

0

0

0

15,622,794

0

0
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

合計 382,484,344

0

382,484,344 297,123,344 23,356,028 18,886,421

0

0

0

0

278,236,923

0

1,560,827
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 銀行監理 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

10ˉ人事費 0 232,499,221215,304,877 1,571,55015,622,794

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 135,265,895135,265,895 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 2,068,2672,068,267 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 3,945,4123,945,412 00

ˉ1030ˉ獎金 0 44,241,37844,241,378 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 2,733,9161,162,366 1,571,5500

ˉ1040ˉ加班值班費 0 4,817,0354,817,035 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 15,686,39663,602 015,622,794

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 13,463,87513,463,875 00

ˉ1055ˉ保險 0 10,277,04710,277,047 00

20ˉ業務費 3,470,254 42,984,56439,514,310 00

ˉ2003ˉ教育訓練費 243,124 634,468391,344 00

ˉ2006ˉ水電費 0 958,958958,958 00

ˉ2009ˉ通訊費 863,803 863,8030 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 4,271,3854,271,385 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 296,215 28,600,85528,304,640 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 12,40012,400 00

ˉ2027ˉ保險費 0 35,55635,556 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 12,00012,000 00

ˉ2051ˉ物品 286,072 1,033,898747,826 00

ˉ2054ˉ一般事務費 117,512 4,662,6584,545,146 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 32,72132,721 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 28,93028,930 00
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 銀行監理 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 59,04959,049 00

ˉ2072ˉ國內旅費 32,214 32,2140 00

ˉ2075ˉ大陸地區旅費 77,636 77,6360 00

ˉ2078ˉ國外旅費 1,543,821 1,543,8210 00

ˉ2081ˉ運費 0 38,40038,400 00

ˉ2084ˉ短程車資 9,857 9,8570 00

ˉ2093ˉ特別費 0 75,95575,955 00

30ˉ設備及投資* 0 2,699,1382,699,138 00

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 2,699,1382,699,138 00

40ˉ獎補助費 0 54,00054,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 54,00054,000 00

合計 3,470,254 278,236,923257,572,325 1,571,55015,622,794



金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 463,456462,519 0 0 0 0 937 0 0

本年度 462,519462,519 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0566100303
ˉ資料使用費

5252 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0766100103
ˉ租金收入

289,574289,574 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0766100500
ˉ廢舊物資售價

2,1902,190 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1266100201
ˉ收回以前年度歲出

10,24010,240 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1266100210
ˉ其他雜項收入

160,463160,463 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 9370 0 0 0 0 937 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 9370 0 0 0 0 937 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 9370 0 0 0 0 937 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 17,175,594278,236,923 1,560,827 0 0 150,000 0 0 0 279,947,750

本年度 17,175,594278,236,923 1,560,827 0 0 150,000 0 0 0 279,947,750

　一、本年度經費 17,175,594261,042,579 1,560,827 0 0 150,000 0 0 0 262,753,406

ˉˉ4066100100
ˉˉ一般行政

16,784,448257,572,325 1,525,227 0 0 150,000 0 0 0 259,247,552

ˉˉ4066100300
ˉˉ銀行監理

391,1463,470,254 35,600 0 0 0 0 0 0 3,505,854

　二、統籌科目 017,194,344 0 0 0 0 0 0 0 17,194,344

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

015,622,794 0 0 0 0 0 0 0 15,622,794

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

01,571,550 0 0 0 0 0 0 0 1,571,550

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年08月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 922,934,692 1,399,0022　負債

　11　流動資產 3,109,829 954,002　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款1,399,002 954,002

　　110104　零用金 445,000　28　其他負債150,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金1,560,827 445,000

　14　固定資產 915,391,125 921,535,6903　淨資產

　　140101　土地 921,535,690　31　資產負債淨額486,469,040

　　140401　房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額429,779,581 921,535,690

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -16,037,995

　　140501　機械及設備 38,419,567

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -26,035,792

　　140601　交通及運輸設備 2,995,189

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -1,076,331

　　140701　雜項設備 7,634,401

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -6,756,535

　16　無形資產 4,433,338

　　160102　電腦軟體 4,433,338

　18　其他資產 400

　　180201　存出保證金 400

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 922,934,692 922,934,692　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　400,000元
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 280,410,26923,517,862

　　公庫撥入數 279,947,75023,356,028

　　規費收入 520

　　財產收益 291,764136,934

　　其他收入 170,70324,900

支出 286,684,92824,242,924

　　繳付公庫數 463,456161,834

　　人事支出 232,499,22120,561,841

　　業務支出 42,984,5642,141,383

　　獎補助支出 54,0000

　　財產損失 25,2040

　　折舊、折耗及攤銷 10,658,4831,377,866

收支餘絀 -6,274,659-725,062
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 486,469,040 0 0 0 0 486,469,040

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 429,779,581 -9,392,031 0 0 -6,645,964 413,741,586

機械及設備 30,367,296 -23,404,072 8,052,271 0 -2,631,720 12,383,775

交通及運輸設備 3,008,989 -926,872 0 13,800 -149,459 1,918,858

雜項設備 7,273,964 -6,664,009 360,437 0 -92,526 877,866

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 956,898,870 -40,386,984 8,412,708 13,800 -9,519,669 915,391,125

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 5,309,198 0 274,496 1,150,356 0 4,433,338

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 5,309,198 0 274,496 1,150,356 0 4,433,338

　　合　　計 962,208,068 -40,386,984 8,687,204 1,164,156 -9,519,669 919,824,463

備註：
1.本年成本變動增加數8,687,204元，機械及設備係鐵道局移撥予本局照明系統等4,235,919元、本會移撥予本局筆記型電腦1,391,710元、購置卡鐘29,925元、實體伺服器及磁碟陣列1,741,913元、個人電腦
及印表機652,804元，雜項設備係鐵道局移撥予本局空調箱等360,299元、電腦郵資秤自交通及運輸設備調整至雜項設備138元(成本13,800元-累計折舊13,662元)，電腦軟體係購置伺服器虛擬化軟體及備
份軟體274,496元。
2.本年度成本變動減少數1,164,156元，交通及運輸設備係電腦郵資秤調整至雜項設備13,800元，電腦軟體係減損25,204元及累計攤銷1,125,152元。
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金融監督管理委員會銀行局

中華民國112年01月01日至112年08月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 462,519 279,947,750 280,410,269 收入

ˉ 0 279,947,750 279,947,750 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 52 0 52 ˉ規費收入

ˉ財產收入 291,764 0 291,764 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 170,703 0 170,703 ˉ其他收入

歲出 278,236,923 8,448,005 286,684,928 支出

ˉ 0 463,456 463,456 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 232,499,221 0 232,499,221 ˉ人事支出

ˉ業務費 42,984,564 0 42,984,564 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 54,000 0 54,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 2,699,138 -2,699,138 0 ˉ

ˉ 0 25,204 25,204 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 10,658,483 10,658,483 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -277,774,404 271,499,745 -6,274,659 收支餘絀

備註：
1.「公庫撥入數」調整數279,947,750元，係歲出實現數278,236,923元+預付款1,560,827元+零用金150,000元。
2.「繳付公庫數」調整數463,456元，係歲入實現數462,519元+其他應收款收回937元。
3.「財產損失」調整數25,204元，係電腦軟體減損25,204元。
4.「設備及投資」調整數2,699,138元，係購置卡鐘29,925元、實體伺服器及磁碟陣列1,741,913元、伺服器虛擬化軟體及備份軟體274,496元、個人電腦及印表機652,804元。
5.「折舊、折耗及攤銷」係配合會計法刪除第二十九條條文，不再另行設置資本資產帳，固定資產、遞耗資產及無形資產所提之折舊、折耗及攤銷應認列為支出，爰調整數
10,658,483元為本年度累計折舊9,533,331元+電腦軟體累計攤銷數1,125,152元。
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